



Wrocław, 25 stycznia 2022r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego stosowanego w chirurgii laparoskopii i endoskopii dla Kliniki Chirurgii Ogólnej i Pracowni Endoskopii oraz Zakładu Endoskopii Zabiegowej, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.73.2021

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 8:

Dotyczy pakietu nr 8, poz. 34 i 35: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych z zabezpieczającą osłonką z polietylenu zwyczajowo nazywanego teflonem z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia? Teflon® jest zastrzeżonym znakiem towarowym należącym do firmy DuPont.

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 8:

Dotyczy pakietu nr 8, poz. 41; Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną do pobierania próbek z przewodu trzustkowego i przewodów żółciowych; długość narzędzia 1900 mm, długość szczoteczki 10 mm, średnica szczoteczki 3 mm; maksymalna średnica części wprowadzanej 2,9 mm, minimalna średnica kanału roboczego 3,2 mm; 2 znaczniki radiologiczne na obu końcach szczoteczki; port iniekcyjny; kompatybilna z prowadnicą 0,89 mm (0,035"), na końcówce dystalnej oczko umożliwiające wprowadzanie szczoteczki po prowadnicy na całej jej długości?

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 poz 8 protez samorozprężalnych do dróg żółciowych całkowicie pokrytych o średnicy 8mm w długościach 60, 80, 100, 120 mm, wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zamawiający dopuszcza rozmiar 8mm w długościach 60, 80, 100 i 120. Pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).